



N
A
W

Aegon Levensverzekering N.V.

Postbus 23001, 8900 MB Leeuwarden

Snekerkade 1, 8911 AA Leeuwarden
www.aegon.nl
KVK 27095315

Behandeld door
Klantenservice Leven

Leeuwarden
Mei 2024

Onderwerp: Aegon Levensverzekering N.V. neemt de garantieregeling over van Knab N.V. Betreft polisnummer(s): <polisnummer>

Geachte <.>,

U heeft een PensioenComfort met een garantiebedrag. Knab N.V. (voorheen genaamd Aegon Bank N.V., hierna "Knab") is de aanbieder van deze garantieregeling. Aegon Levensverzekering N.V. gaat deze garantie overnemen van Knab. In deze brief lichten we dit toe.

Een afgesproken bedrag, dat is fijn

U hebt bij het afsluiten van uw verzekering gekozen voor een garantie. Dit betekent dat wij garanderen dat u minimaal een bepaald bedrag uitgekeerd krijgt op de einddatum van uw polis. Ook als de beurs minder goed heeft gepresteerd. Een geruststellende gedachte.

Aegon Levensverzekering N.V. neemt de garantie over

De aanbieder van de garantie was Knab. Aegon Levensverzekering N.V. gaat deze garantie nu overnemen door middel van contractsovername.

Er verandert niks voor u

De polisvoorwaarden blijven gelijk. Alleen de aanbieder van de garantie wijzigt. Uw maandpremie en de hoogte van de garantie, blijven ongewijzigd. U hoeft niks te doen.

Bent u het niet eens met deze wijziging?

Dat vinden we jammer. Laat ons dit voor 15 juni 2024 weten. U kunt dit per brief doorgeven aan Aegon Levensverzekering N.V., postbus 23001, 8900 MB Leeuwarden of online via onze website:

<http://www.aegon.nl/levensverzekeringsdocumenten-opsturen>

Wilt u uw verzekering stopzetten?

U kunt uw verzekering voor de einddatum stopzetten. Dit noemen we afkopen. Meer weten over de gevolgen van eerder stopzetten? Kijk bij www.aegon.nl/particulier/verzekeren/levensverzekeringen/wijzigen-stopzetten. Goed om te weten: Als u uw verzekering afkoopt, vervalt uw recht op de garantie.

Wilt u meer weten?

Wij helpen u graag. Kijk op www.aegon.nl/klantenservice hoe u ons kunt bereiken. U kunt natuurlijk ook terecht bij uw adviseur.

Met vriendelijke groet,

Guido Horst
Directeur